администрациЯ

татарско-пишлИнского сельского поселения

рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019 г.                                                                           №3
с. Татарская Пишля

«Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах                                              Татарско-Пишлинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Татарско-Пишлинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Татарско-Пишлинского

сельского поселения

                           Р.Д. Шабаев
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Татарско-Пишлинского сельского поселения

от 18.01.2019 года №3

Реестр автомобильных дорог общего пользования
 местного значения
	№п/п
	Наименование объекта
	Наименование улицы
	Протяженность, км.
	Тип покрытия

	с. Татарская Пишля

	1
	Автодорога
	ул. Советская
	2150

	2
	Автодорога
	ул. Луговая
	1700

	3
	Автодорога
	пер. Луговой
	1570

	4
	Автодорога
	1-ый пер. Луговой
	530

	5
	Автодорога
	2-ой пер. Луговой
	550

	6
	Автодорога
	ул. Подгорная
	700

	7
	Автодорога
	ул. Шарифа Камала
	900

	8
	Автодорога
	пер. Шарифа Камала
	450

	9
	Автодорога
	ул. Лесная
	1800

	10
	Автодорога
	ул. Садовая
	2100

	11
	Автодорога
	ул. Садовый Алан
	490

	12
	Автодорога
	пер. Садовый
	900

	13
	Автодорога
	ул. Верхняя Садовая
	1770

	14
	Автодорога
	ул. Овражная
	1600

	15
	Автодорога
	ул. Строительная
	2000

	16
	Автодорога
	ул. 40 лет Победы
	1420

	17
	Автодорога
	ул. Южная
	1210

	18
	Автодорога
	ул. Колхозная
	1810

	19
	Автодорога
	ул. Красная Площадь
	1100

	20
	Автодорога
	ул. Новая Советская
	750

	21
	Автодорога
	ул. Новый Поселок
	570

	22
	Автодорога
	пер. Первомайский
	560

	23
	Автодорога
	пер. Октябрьский
	570

	24
	Автодорога
	пер. Молодежный
	570

	25
	Автодорога
	пер. Комсомольский
	570

	26
	Автодорога
	пер. Школьный
	600

	27
	Автодорога
	ул. Набережная
	540

	28
	Автодорога
	ул. Заречная
	800

	29
	Автодорога
	Аграрная
	910

	30
	Автодорога
	ул. 70 лет Победы
	810

	31
	Автодорога
	ул. Новая
	700

	32
	Автодорога
	ул. И.Д. Демкина
	1200

	д. Боголюбовка

	33
	Автодорога
	ул. Зеленая
	1200